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Til  

Folketingets Udvalg for Landdistrikter og Øer 

Invitation til KL's Erhvervs- og Vækstkonference 2016  
”Vækst kender ingen grænser” 
 

Den 12. oktober 2016 afholder KL Erhvervs- og Vækstkonference på 

Grundfos fra kl. 10.00 til kl. 16.30.  

 

Vækst kender ingen grænser er overskriften for KL’s Erhvervs- og Vækst-

konference 2016. Et tema, der afføder en række spørgsmål om den of-

fentlige erhvervsindsats og hvilken indsats der kræves, for at en lille åben 

økonomi, som Danmark, sikrer de bedst mulige rammevilkår for virksomhe-

derne? Spørgsmål, som også regeringen forsøger at afdække i deres ef-

tersyn af erhvervsfremmesystemet 

 

På KL’s Erhvervs- og Vækstkonference er dette spørgsmål også til debat. 

Årets Keynote David Skilling, en af verdens førende eksperter på små 

åbne økonomier, globalisering og vækststrategier, vil give sit bud på, 

hvad Danmark skal satse på fremadrettet. Et andet bud gives af Grund-

fos, der på 70 år har udviklet sig til at være markedsleder indenfor pum-

per og virkeliggørelsen af Danmarks styrker i et globalt perspektiv.  

  

For kommunerne er business regioner et af svarene. Dette i erkendelse 

af at virksomhedernes udfordringer til tider kan kræve løsninger, der ræk-

ker udover den enkelte kommunegrænse. Men hvordan tilgår man dette, 

og hvad er fordelene for den enkelte virksomhed?  

 

Eftermiddagen byder bl.a. på et indblik i, hvordan vi styrker den danske 

iværksætterindsats. Herefter leverer de faglige sessioner bl.a. inspiration 

til:  

 

– Arbejdet med at sikre faglærte til virksomhederne  

– Succes med smart city 

– Effektmåling af den kommunale erhvervsfremme  

– Rundvisning på Grundfos  

 

 

Konferencen er for byråds- og folketingspolitikere, ledere og nøglemedar-

bejdere på erhvervsområdet i kommuner, regioner, ministerier, styrelser 

og erhvervsorganisationer. 

 

 

Tilmelding 

Af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af konferencen, skal KL an-

mode om, at tilmelding foretages via KL’s hjemmeside  
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http://www.kl.dk/evkonference2016, hvor du også kan finde uddybende 

information om konferencen. Programmet er vedlagt.  

 

KL dækker konferenceudgiften. Denne indbydelse er personlig og kan 

ikke overdrages til andre. Der er tilmeldingsfrist den 26. september 2016.  

 

Eventuelle henvendelser kan rettes til Signe Marie Smidt på mail 

ssm@kl.dk eller telefon 3370 3269. 

 

Vel mødt! 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Karoline Amalie Steen 
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